

## 御見積書

No.

年 月 日

〒260-0833  
 千葉市中央区塩田町605-2  
 株式会社 旭日  
 TEL043-306-3177/FAX043-306-3178

下記の通り御見積り申し上げます。

1. 受渡期日  
 2. 納入場所  
 3. 支払条件  
 4. 有効期限

検印	担当者印

御見積金額 ￥25,078,639- (消費税込)

品名	数量	単位	単価	金額	備考
A. 建築工事明細					
仮設電気	1	式	81,250	81,250	
仮設水道	1	"	25,000	25,000	
仮設トイレ	1	"	36,250	36,250	
水盛遣方	44.3	m <sup>2</sup>	500	22,150	
墨出し	44.3	"	500	22,150	
仮設材	44.3	"	600	26,580	
内部養生	136.2	"	400	54,480	
内部足場	136.2	"	200	27,240	
外部養生・足場・木造建方工費	42	坪	13,750	577,500	
発生材料処分費	136.2	m <sup>2</sup>	1,500	204,300	
運搬費	1	式	41,250	41,250	
交通安全保守	2	人工	12,500	25,000	
清掃及び片付費	136.2	m <sup>2</sup>	500	68,100	
					小計 1,211,250
2. 基礎工事					
基礎碎石 (目潰し) C40~0碎石使用	3	m <sup>2</sup>	13,750	41,250	
基礎割栗 (ア) 150mm	8	"	15,625	125,000	
捨てコンクリート (ア) 50mm 材工共	3	"	29,750	89,250	
コンクリート打設工費 耐圧 (ア) 250立上りH350	16	"	29,750	476,000	材工共
型枠工事 耐圧・立上り	53.52	"	4,250	227,460	
鉄筋加工配筋 D13@200ダブル配筋	1160.61	kg	200	232,122	
天端モルタル	57.6	m	1,000	57,600	
防湿フィルム	45.4	m <sup>2</sup>	75	3,405	
玄関及びポーチコンクリート	5.74	m <sup>2</sup>	5,625	32,287	
止水版	27.17	m	475	12,905	
アンカーボルト16Φ	72	本	1,000	72,000	
(ページ小計)				( 2,580,529)	